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VENDIM I ORTAKUT

TE VETEM TE SHOQERISE

Sot, mé daté 30/06/2023, né seliné e subjektit “EMSH" sh.p.k, uné i nénshkruari Robert Shkembi, ortaku i
vetém i shogérisé "EMSH” sh.p.k. , né mbéshtétje t& Ligjit nr. 9901 dt. 14.04.2008 "Pér Tregtarét dhe
Shogérité Tregétare”, ligjit 9723 dt. 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare té Regjistrimit “dhe Ligjit
Nr.9228 dt. 29.04.2004 "Pér kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare", lidhur me aprovimin e pasqyrave
Financiare dhe shpémdarjen e fitimit pér periudhén 01.01.2022-31.12.2022.

VENDOS A4

1. Té miratoj Pasqyrat Financiare té vitit fiskal 2022.

2. Nga fitimi neto i vitit prej 4.556.469 (katér milion e peséqind e pesédhjeté e gjashté mijé e katérqind
e gjashtédhjeté e nénté) leké, shuma prej 4.500.000 leké t& kalojé né zmadhim kapitali t& shoqérisé,
kurse pjesa tjeter prej 56.469 leké té kalojé né Rezerva té Tjera.

Kapitali i shogérisé nga 97.400.000 leké do t& b&het 101.900.000 leké dhe Rezerva té tjera nga
250.723 do t& béhen 307.193 leke.

ORTAKU I VETEM




